



**Effect of Social Institution and Technological Interventions on Access to  
Healthcare among Interstate Migrant Labourers in Kerala**



Science and Engineering Research Board Project  
School of International Relations and Politics  
P.D. Hills P.O., Kottayam - 686560, Kerala  
serbqss@mgu.ac.in

08.12.2023

**Field Workers Required for Research Project**

Mahatma Gandhi University and SERB Project invite applications for the temporary post of Field Workers for the research project titled "Effect of Social Institutional and Technological Interventions on Access to Healthcare among Interstate Migrant Labourers in Kerala " (2022-2025).

Vacancy: One position.

Job Type: Full-time employment

Salary: INR 19,800.00 per month (including HRA)

Basic Qualification: **Post Graduation in Social Science with a minimum of 60% marks**

Desirable Qualifications:

1. One year of fieldwork experience in a recognized academic study on migrant workers.
2. Proficiency in MS Office applications
3. Knowledge of Hindi, Bengali, Assamese, and other regional languages in addition to Malayalam
4. Willingness to travel and work in all districts of Kerala.

Interested applicants are requested to submit their comprehensive resumes, along with academic and work experience certificates, via email to [serbqss@mgu.ac.in](mailto:serbqss@mgu.ac.in) before 11:00 AM on 16<sup>th</sup> December 2023. For further information, please contact +918714770906.

Regards,

Dr Bijulal M.V



**Effect of Social Institution and Technological Interventions on Access to Healthcare among Interstate Migrant Labourers in Kerala**



Science and Engineering Research Board Project  
School of International Relations and Politics  
P.D. Hills P.O., Kottayam - 686560, Kerala  
serbqss@mgu.ac.in

08.12.2023

**ഗവേഷണ പദ്ധതിയിലേക്ക് ഫീൽഡുവർക്കറുടെ ഒഴിവ്**

മഹാത്മാഗാന്ധി സർവ്വകലാശാലയും SERB പ്രോജക്റ്റും "കുടിയേറ്റ തൊഴിലാളികളുടെ ആരോഗ്യ സംരക്ഷണത്തിൽ സാമൂഹിക സ്ഥാപനങ്ങളുടെയും സാങ്കേതികവിദ്യയുടെയും സ്വാധീനം" എന്ന ഗവേഷണ പ്രോജക്റ്റിലേക്ക് ഫീൽഡ് വർക്കറുടെ താൽക്കാലിക തസ്തികയിലേക്ക് അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം : ഒന്ന്

ജോലി തരം: മുഴുവൻ സമയം

ശമ്പളം: (പ്രതിമാസം INR 19,800.00 (HRA ഉൾപ്പെടെ)


അടിസ്ഥാന യോഗ്യത:

സോഷ്യൽ സയൻസിൽ കുറഞ്ഞത് 60 ശതമാനം മാർക്കോടെ ബിരുദാനന്തര ബിരുദം

അഭിലഷണീയമായ യോഗ്യതകൾ:

- കുടിയേറ്റ തൊഴിലാളികളുമായി ബന്ധപ്പെട്ട അംഗീകൃത അക്കാദമിക് മേഖലയിൽ ഒരു വർഷത്തെ ഫീൽഡ് വർക്ക് പ്രവൃത്തിപരിചയം.
- എംഎസ് ഓഫീസ് ആപ്ലിക്കേഷനുകളിൽ പ്രാവീണ്യം.
- മലയാളം കൂടാതെ ഹിന്ദി, ബംഗാളി, അസമീസ്, മറ്റ് പ്രാദേശിക ഭാഷകൾ എന്നിവയിൽ പരിജ്ഞാനം.
- കേരളത്തിലെ വിവിധ ജില്ലകളിൽ താമസിച്ചു വിവരശേഖരണം നടത്തുന്നതിനുള്ള സന്നദ്ധത.

താൽപ്പര്യമുള്ള അപേക്ഷകർ അക്കാദമിക്, പ്രവൃത്തിപരിചയ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ സഹിതം, 2023 ഡിസംബർ 16-ന് രാവിലെ 11:00 AM-ന് മുമ്പ് serbqss@mgu.ac.in എന്ന ഇ-മെയിൽ വഴി അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കാൻ അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക്, +918714770906 എന്ന നമ്പറിൽ ബന്ധപ്പെടുക.

Regards,  
  
Dr Bijulal M.V